
2018학년도

숭의과학기술고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2019.02.27)

(7차추경예산)

숭의과학기술고등학교



숭의과학기술고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경7회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-02-27 예산액 13,661,724,000

제 1 조 2018회계연도 숭의고등학교 학교회계 세입.세출 예산 총액을 세입세출

          각각 13,661,724,000원으로 한다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

       또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

       차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

       다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의

       자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2019-03-061



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경7회

기관코드 : 숭의과학기술고등학교 (단위 : 천원)

추경7회 13,661,724 13,661,388 336 0.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 6,516,494 47.6

학생복지/교육격차 해소 336 2,365,864 17.3

기본적 교육활동 0 3,008,620 22.0

선택적 교육활동 0 328,562 2.4

교육활동 지원 0 214,154 1.5

학교 일반운영 0 712,600 5.2

학교시설 확충 0 515,430 3.7

학교 재무활동 0 0 0.0

이전수입 중앙정부이전수입 0 641 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 336 11,247,807 82.3

이전수입 기타이전수입 0 52,464 0.3

자체수입 학부모부담수입 0 2,277,950 16.6

자체수입 행정활동수입 0 81,412 0.5

기타수입 전년도이월금 0 1,450 0.0

3/27 2019-03-06발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.이전수입 11,300,912 11,300,576 336

1.중앙정부이전수입 641 641 0

1.국고보조금 641 641 0

1.국고보조금 641 641 0

1.국고보조금 641 641 0

2.교육비특별회계이전수입 11,247,807 11,247,471 336

1.교육비특별회계전입금수입 11,247,807 11,247,471 336

1.사립학교보조금수입 11,247,807 11,247,471 336

1.인건비재정결함보조

금
5,242,9335,242,933 0

2.운영비재정결함보조

금
1,152,1191,152,119 0

3.목적사업비보조금 4,852,7554,852,419 336
저소득층자녀학비지원 : (217,884,990원 × 1교

) - 217,549,000원 =
336,000

3.기타이전수입 52,464 52,464 0

1.사학법인이전수입 49,670 49,670 0

1.법인법정부담금 49,670 49,670 0

1.법인법정부담금 49,670 49,670 0

2.민간이전수입 2,794 2,794 0

1.기타지원금 2,794 2,794 0

1.기타지원금 2,794 2,794 0

2.자체수입 2,359,3622,359,362 0

1.학부모부담수입 2,277,9502,277,950 0

1.등록금 1,408,8671,408,867 0

1.입학금 4,248 4,248 0

1.입학금 4,248 4,248 0

2.수업료 1,146,1731,146,173 0

1.수업료 1,139,6271,139,627 0

2.지난년도수업료 6,546 6,546 0

3.학교운영지원비 258,446 258,446 0

1.학교운영지원비 258,446 258,446 0

1 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

2.수익자부담수입 869,083 869,083 0

1.급식비 566,579 566,579 0

1.급식비 566,579 566,579 0

2.방과후학교활동비 34,437 34,437 0

1.방과후학교활동비 34,437 34,437 0

3.현장체험학습비 91,702 91,702 0

1.현장체험학습비 91,702 91,702 0

4.졸업앨범비 22,063 22,063 0

1.졸업앨범비 22,063 22,063 0

5.교과서비 67,731 67,731 0

1.교과서비 67,731 67,731 0

6.교복구입비 42,449 42,449 0

1.교복구입비 42,449 42,449 0

7.운동부운영비 44,122 44,122 0

1.운동부운영비 44,122 44,122 0

2.행정활동수입 81,412 81,412 0

1.사용료및수수료 48,222 48,222 0

1.사용료및수수료 48,222 48,222 0

1.사용료 47,082 47,082 0

2.수수료 1,140 1,140 0

2.자산수입 14,689 14,689 0

1.자산매각대 14,689 14,689 0

1.자산매각대 14,689 14,689 0

3.기타행정활동수입 18,501 18,501 0

1.이자수입 14,041 14,041 0

1.이자수입 14,041 14,041 0

2.기타행정활동수입 4,460 4,460 0

1.기타행정활동수입 4,460 4,460 0

2 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

3.기타수입 1,450 1,450 0

1.전년도이월금 1,450 1,450 0

1.순세계잉여금 1,450 1,450 0

1.순세계잉여금 1,450 1,450 0

1.순세계잉여금 1,450 1,450 0

세입합계 13,661,724 13,661,388 336

3 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,516,4946,516,494 0

1.교직원보수 4,727,2674,727,267 0

1.사립학교 교원보수 4,243,6044,243,604 0

1.기본급 2,773,0132,773,013 0

1.봉급 2,561,3082,561,308 0  

2.정근수당 211,705 211,705 0  

2.정액수당 369,005 369,005 0

1.정근수당 59,482 59,482 0  

2.가족수당 41,109 41,109 0  

3.자녀학비보조수당 3,227 3,227 0  

4.육아휴직수당 47,666 47,666 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 154,952 154,952 0  

7.교직수당가산금1 9,051 9,051 0  

8.교직수당가산금2 22,161 22,161 0  

9.교직수당가산금4 15,424 15,424 0  

10.교직수당가산금5 9,840 9,840 0  

11.관리업무수당 5,133 5,133 0  

3.초과근무수당 69,288 69,288 0

1.시간외근무수당 69,288 69,288 0  

4.복리후생비 338,182 338,182 0

1.정액급식비 80,575 80,575 0  

2.명절휴가비 257,607 257,607 0  

5.기타수당 444,815 444,815 0

1.성과상여금 217,111 217,111 0  

2.명예퇴직수당 219,904 219,904 0  

3.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.법정부담금 249,301 249,301 0

1 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.교직원법정부담금 249,301 249,301 0  

2.사립학교 직원보수 483,663 483,663 0

1.기본급 309,717 309,717 0

1.봉급 285,679 285,679 0  

2.정근수당 24,038 24,038 0  

2.정액수당 17,427 17,427 0

1.정근수당 7,920 7,920 0  

2.가족수당 6,240 6,240 0  

3.자녀학비보조수당 3,267 3,267 0  

3.초과근무수당 17,338 17,338 0

1.시간외근무수당 17,338 17,338 0  

4.복리후생비 52,444 52,444 0

1.정액급식비 12,480 12,480 0  

2.명절휴가비 28,895 28,895 0  

3.연가보상비 11,069 11,069 0  

5.기타수당 36,921 36,921 0

1.성과상여금 23,921 23,921 0  

2.직급보조비 13,000 13,000 0  

6.법정부담금 49,816 49,816 0

1.교직원법정부담금 49,816 49,816 0  

2.기타 교직원보수 1,744,2141,744,214 0

1.교직원대체인건비 1,677,8531,677,853 0

1.교원대체(정원내)인건비 1,000,6961,000,696 0

1.성과상여금 50,143 50,143 0  

2.기간제교원인건비 950,553 950,553 0  

2.교원대체(정원내)법정부담금 81,802 81,802 0

1.기간제교원법정부담

금
81,802 81,802 0  

3.교원대체(정원외)인건비 547,809 547,809 0

2 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.성과상여금 25,769 25,769 0  

2.기간제교원인건비 522,040 522,040 0  

4.교원대체(정원외)법정부담금 47,546 47,546 0

1.기간제교원법정부담

금
47,546 47,546 0  

2.학교운영지원수당 66,361 66,361 0

1.교원 37,351 37,351 0

1.학교운영지원수당 37,351 37,351 0  

2.기간제교원 21,510 21,510 0

1.학교운영지원수당 21,510 21,510 0  

3.행정직 5,520 5,520 0

1.학교운영지원수당 5,520 5,520 0  

4.사무실무사 1,980 1,980 0

1.학교운영지원수당 1,980 1,980 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 45,013 45,013 0

1.교직원연수 16,854 16,854 0

1.교직원연수비 6,754 6,754 0

1.교직원복지비 6,754 6,754 0  

2.전문적학습공동체구축 9,000 9,000 0

1.운영수당 3,847 3,847 0  

2.교직원복지비 3,920 3,920 0  

3.목적사업업무추진비 1,233 1,233 0  

3.특성화고보통교과교수학습연구회운영1,100 1,100 0

1.일반수용비 230 230 0  

2.교직원복지비 720 720 0  

3.목적사업업무추진비 150 150 0  

2.교직원복지 28,159 28,159 0

1.교직원행사추진(자체) 4,134 4,134 0

1.교직원복지비 3,670 3,670 0  

3 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

2.학생복지비 464 464 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,402 1,402 0

1.교직원복지비 1,402 1,402 0  

3.교직원연수(자체) 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0  

4.기간제교사맞춤형복지비 15,150 15,150 0

1.맞춤형복지비 15,150 15,150 0  

5.교육공무직원맞춤형복지비 7,473 7,473 0

1.맞춤형복지비 7,473 7,473 0  

2.학생복지/교육격차 해소 2,365,8642,365,528 336

1.급식 관리 851,354 851,354 0

1.학교급식운영 851,354 851,354 0

1.영양사인건비 38,061 38,061 0

1.무기계약직원인건비 34,168 34,168 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,893 3,893 0  

2.조리사인건비 33,167 33,167 0

1.무기계약직원인건비 29,491 29,491 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,676 3,676 0  

3.조리원인건비 202,866 202,866 0

1.무기계약직원인건비 184,709 184,709 0  

2.기간제직원인건비 2,314 2,314 0  

3.무기계약직원법정부

담금
15,843 15,843 0  

4.급식식재료비 455,996 455,996 0

1.급식용식재료비 455,996 455,996 0  

5.급식운영비 76,232 76,232 0

1.일반수용비 46,847 46,847 0  

2.전기요금 6,272 6,272 0  

3.상하수도료 12,200 12,200 0  

4 발행일 : 2019-03-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

4.연료비 10,283 10,283 0  

5.기타공공요금 120 120 0  

6.여비 510 510 0  

6.LPG연료비지원 6,500 6,500 0

1.연료비 6,500 6,500 0  

7.급식실비품구입 22,729 22,729 0

1.비품구입비 22,729 22,729 0  

8.노후급시기구교체및확충 15,803 15,803 0

1.비품구입비 15,803 15,803 0  

2.보건 관리 53,625 53,625 0

1.학생및교직원보건안전관리 21,499 21,499 0

1.학생건강검사 6,942 6,942 0

1.학생복지비 6,942 6,942 0  

2.학교안전공제회비 8,278 8,278 0

1.학생복지비 8,278 8,278 0  

3.응급학생후송 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  

4.보건용품구입 3,422 3,422 0

1.일반수용비 3,422 3,422 0  

5.보건실운영 1,482 1,482 0

1.일반수용비 359 359 0  

2.비품구입비 1,123 1,123 0  

6.보건교육운영 140 140 0

1.운영수당 140 140 0  

7.학생결핵검사비지원(교특) 1,035 1,035 0

1.일반수용비 1,035 1,035 0  

8.건강검사표본학교운영비(교특) 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  
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2.학교환경위생관리 32,126 32,126 0

1.학교화장실문화개선비 10,969 10,969 0

1.일반수용비 10,969 10,969 0  

2.먹는물관리 16,413 16,413 0

1.일반수용비 16,413 16,413 0  

3.교내방역관리 4,744 4,744 0

1.일반수용비 4,744 4,744 0  

3.교육격차 해소 1,306,6421,306,306 336

1.[국고]학비지원 553,939 553,603 336

1.저소득층자녀학비지원금 217,885 217,549 336

1.학생지원금 217,885 217,549 336저소득층학비지원금  336,000×1분기= 336,000

2.특성화고장학금 335,194 335,194 0

1.학생지원금 335,194 335,194 0  

3.[국고]학비지원금 641 641 0

1.학생지원금 641 641 0  

4.교육급여 219 219 0

1.학생지원금 219 219 0  

2.급식비지원 438,681 438,681 0

1.무상급식비지원(교특) 348,244 348,244 0

1.학생지원금 348,244 348,244 0  

2.친환경식재료지원(교특) 44,058 44,058 0

1.학생지원금 44,058 44,058 0  

3.저소득층자녀중식지원비 43,735 43,735 0

1.학생지원금 43,735 43,735 0  

4.빛고을결식학생지원금 2,644 2,644 0

1.학생지원금 2,644 2,644 0  

3.방과후학교활동비지원 14,036 14,036 0

1.방과후학교자유수강권 14,036 14,036 0
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1.학생지원금 14,036 14,036 0  

4.현장체험학습비지원 12,600 12,600 0

1.저소득층수학여행비지원 12,600 12,600 0

1.학생지원금 12,600 12,600 0  

5.교과서비지원 4,995 4,995 0

1.저소득층교과서지원비 4,995 4,995 0

1.학생지원금 4,995 4,995 0  

6.[국고]국고보조학비지원 282,391 282,391 0

1.[국고]교육급여지원사업 282,391 282,391 0

1.학생지원금 282,391 282,391 0  

4.학생복지 154,243 154,243 0

1.교육복지우선 22,000 22,000 0

1.희망교실운영비(교특) 22,000 22,000 0

1.학생복지비 22,000 22,000 0  

2.학생복지운영 132,243 132,243 0

1.졸업앨범제작 22,063 22,063 0

1.학생복지비 22,063 22,063 0  

2.학생교과서구입 67,731 67,731 0

1.교육운영비 67,731 67,731 0  

3.교복구입비 42,449 42,449 0

1.학생복지비 42,449 42,449 0  

3.기본적 교육활동 3,008,6203,008,620 0

1.교과 활동 2,866,8712,866,871 0

1.교과활동지원 20,620 20,620 0

1.기초학력보장지원(필수) 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 2,467 2,467 0  

3.학생복지비 333 333 0  
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4.일반업무추진비 200 200 0  

2.보결수업비 900 900 0

1.운영수당 900 900 0  

3.교수학습지원 2,371 2,371 0

1.일반수용비 2,104 2,104 0  

2.비품구입비 267 267 0  

4.특색사업교재발간 10,837 10,837 0

1.일반수용비 10,837 10,837 0  

5.교사용지도서구입 1,212 1,212 0

1.일반수용비 1,212 1,212 0  

6.교육실습생운영지원 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.국어교과활동 100 100 0

1.국어교과운영 100 100 0

1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 100 100 0  

3.사회교과활동 498 498 0

1.사회교과활동운영 498 498 0

1.교육운영비 498 498 0  

4.수학교과활동 2,934 2,934 0

1.수학교과활동 2,934 2,934 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.비품구입비 2,434 2,434 0  

5.과학교과활동 7,128 7,128 0

1.과학과신설교과교구구입비(교특) 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.과학교과운영 2,328 2,328 0

1.일반수용비 570 570 0  
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2.교육운영비 1,758 1,758 0  

3.과학실운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

4.기술가정교과운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 604 604 0  

2.비품구입비 996 996 0  

6.체육교과활동 8,952 8,952 0

1.체육교과운영 8,952 8,952 0

1.일반수용비 4,986 4,986 0  

2.교육운영비 3,966 3,966 0  

7.예술교과활동 1,152 1,152 0

1.미술교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.음악교과운영 352 352 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 352 352 0  

8.특수교육교과활동 18,871 18,871 0

1.학습준비물지원(필수) 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0  

2.특수학급직업교육운영(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.특수학급운영비지원(교특) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.특수학급운영비(자체) 2,220 2,220 0

1.교육운영비 2,220 2,220 0  

5.특수학급무상교과서지원(교특) 697 697 0

1.학생복지비 697 697 0  

6.특수학급공기정화장치설치(교특) 1,200 1,200 0
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1.일반수용비 1,200 1,200 0  

7.특수학교육대상자학비지원(교특) 1,944 1,944 0

1.학생복지비 1,944 1,944 0  

8.특수교육대상자특기적성비지원(교특)6,570 6,570 0

1.학생복지비 6,570 6,570 0  

9.전문교과활동 2,806,6162,806,616 0

1.자동화기계과 10,647 10,647 0

1.일반수용비 323 323 0  

2.교육운영비 10,324 10,324 0  

2.자동차과 11,495 11,495 0

1.일반수용비 1,529 1,529 0  

2.교육운영비 9,966 9,966 0  

3.건축인테리어과 13,464 13,464 0

1.일반수용비 2,164 2,164 0  

2.교육운영비 11,300 11,300 0  

4.신재생에너지과 9,065 9,065 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 8,565 8,565 0  

3.비품구입비 0 0 0  

5.특성화과 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0  

6.특성화고NCS기반실헙실습비 15,600 15,600 0

1.교육운영비 15,600 15,600 0  

7.NCS기반교육과정운영비 171,000 171,000 0

1.일반수용비 27,000 27,000 0  

2.비품구입비 144,000 144,000 0  

8.NCS기반실험실습기자재확충비 29,800 29,800 0

1.비품구입비 29,800 29,800 0  
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9.특성화고NCS기반노후가자재수리비 14,000 14,000 0

1.일반수용비 14,000 14,000 0  

10.학과재구조화지원비 500,000 500,000 0

1.일반수용비 149,230 149,230 0  

2.운영수당 15,000 15,000 0  

3.교직원복지비 10,000 10,000 0  

4.교육운영비 13,000 13,000 0  

5.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0  

6.비품구입비 310,270 310,270 0  

11.유형전환지원비 2,000,0002,000,000 0

1.일반수용비 584,000 584,000 0  

2.운영수당 85,000 85,000 0  

3.교직원복지비 77,000 77,000 0  

4.교육운영비 99,000 99,000 0  

5.목적사업업무추진비 15,000 15,000 0  

6.비품구입비 1,140,0001,140,000 0  

12.특성화고실험실습실여건개선 31,265 31,265 0

1.교육운영비 31,265 31,265 0  

2.창의적 체험활동 141,749 141,749 0

1.자율활동 13,953 13,953 0

1.각종경시대회 2,125 2,125 0

1.교육운영비 2,125 2,125 0  

2.학생회활동지원 2,754 2,754 0

1.교육운영비 2,754 2,754 0  

3.축제운영 5,304 5,304 0

1.교육운영비 5,304 5,304 0  

4.학교홍보지제작 1,430 1,430 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0  
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5.체육대회운영 2,340 2,340 0

1.교육운영비 2,340 2,340 0  

2.현장체험학습활동 91,702 91,702 0

1.수학여행비 74,087 74,087 0

1.교육운영비 74,087 74,087 0  

2.수련활동비 17,615 17,615 0

1.교육운영비 17,615 17,615 0  

3.동아리활동 22,369 22,369 0

1.학생연극회지원 4,000 4,000 0

1.운영수당 1,640 1,640 0  

2.교육운영비 2,360 2,360 0  

2.우수학교스포츠클럽지원 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,050 1,050 0  

2.교육운영비 1,950 1,950 0  

3.학생민주인권평화동아리운영 489 489 0

1.교육운영비 489 489 0  

4.학생문화예술동아리운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.학생독서토론동아리활동지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

6.일반고교육력제고(자율동아리) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

7.학생인문학동아리지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

8.학교스포츠클럽출전경비 820 820 0

1.교육운영비 820 820 0  

9.영어동아리운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  
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10.교육감배학교스포츠클럽지원 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0  

4.봉사활동 6,630 6,630 0

1.청소용품구입 4,320 4,320 0

1.일반수용비 4,320 4,320 0  

2.실내외환경물품 1,080 1,080 0

1.일반수용비 1,080 1,080 0  

3.교내봉사활동학생지원 1,230 1,230 0

1.교육운영비 1,230 1,230 0  

5.진로활동 7,095 7,095 0

1.진로검사비 1,169 1,169 0

1.일반수용비 1,169 1,169 0  

2.진로진학상담실운영 926 926 0

1.일반수용비 126 126 0  

2.교육운영비 800 800 0  

3.일반고맞춤형진로진학교육활동비(교특)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.선택적 교육활동 328,562 328,562 0

1.방과후학교 운영 34,437 34,437 0

1.방과후학교운영 34,437 34,437 0

1.방과후학교운영 34,437 34,437 0

1.일반수용비 1,572 1,572 0  

2.운영수당 32,865 32,865 0  

2.직업교육 94,492 94,492 0

1.직업교육운영 94,492 94,492 0

1.취업지원인력인건비 24 24 0

1.기간제직원법정부담

금
24 24 0  

2.시지원취업약정사업(교특) 85,191 85,191 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 7,099 7,099 0  

2.운영수당 10,200 10,200 0  

3.교육운영비 63,632 63,632 0  

4.학습준비물 2,900 2,900 0  

5.목적사업업무추진비 1,360 1,360 0  

3.학습중심현장실습지원비 9,277 9,277 0

1.기간제직원인건비 3,610 3,610 0  

2.일반수용비 467 467 0  

3.여비 280 280 0  

4.교육운영비 4,500 4,500 0  

5.기간제직원법정부담

금
420 420 0  

3.독서활동 9,509 9,509 0

1.독서활동운영 9,509 9,509 0

1.도서관운영 9,509 9,509 0

1.교육운영비 180 180 0  

2.도서구입비 9,329 9,329 0  

4.교기육성 190,124 190,124 0

1.교기운영 190,124 190,124 0

1.축구부운영 46,667 46,667 0

1.일반수용비 4,200 4,200 0  

2.연료비 5,028 5,028 0  

3.교육운영비 32,830 32,830 0  

4.기간제직원법정부담

금
822 822 0  

5.비품구입비 3,787 3,787 0  

2.학교운동부기숙사임차료지원(교특)7,200 7,200 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.비품구입비 7,200 7,200 0  

3.축구부운영(수익자) 23,647 23,647 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 1,352 1,352 0  

2.전기요금 3,014 3,014 0  

3.연료비 973 973 0  

4.기타공공요금 6,576 6,576 0  

5.여비 3,408 3,408 0  

6.교육운영비 8,324 8,324 0  

4.방과후학교강사료(수익자) 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0  

5.운동부지도자인건비(교특) 30,588 30,588 0

1.기간제직원인건비 28,140 28,140 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,448 2,448 0  

6.학교운동부육성학교훈련비 24,000 24,000 0

1.일반수용비 10,000 10,000 0  

2.교육운영비 14,000 14,000 0  

7.광주광역시체육회격려금 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

8.축구부전지훈련비 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

9.백록기축구대회출전경비(수익자) 7,522 7,522 0

1.교육운영비 7,522 7,522 0  

10.제99회전국체전훈련비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

11.학교운동부동계훈련비(교특) 30,000 30,000 0

1.교육운영비 30,000 30,000 0  

12.전국동계체육대회지원금 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

5.교육활동 지원 214,154 214,154 0

1.교무업무 운영 21,956 21,956 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.교무학사운영 21,956 21,956 0

1.교무학사운영 3,023 3,023 0

1.일반수용비 3,023 3,023 0  

2.교육활동홍보 8,169 8,169 0

1.일반수용비 8,169 8,169 0  

2.일반업무추진비 0 0 0  

3.입학식및졸업식 4,864 4,864 0

1.일반수용비 1,694 1,694 0  

2.교육운영비 3,170 3,170 0  

4.교육과정계획서 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

5.교내학력평가관리 4,400 4,400 0

1.일반수용비 3,740 3,740 0  

2.비품구입비 660 660 0  

6.교내외장학운영 200 200 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.일반업무추진비 200 200 0  

2.생활지도운영 59,778 59,778 0

1.[국고]학생생활상담지도 56,801 56,801 0

1.배움터지킴이활동비 12,618 12,618 0

1.운영수당 12,618 12,618 0  

2.전문상담사인건비 33,883 33,883 0

1.기간제직원인건비 31,106 31,106 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,777 2,777 0  

3.5.18학생희생자기념사업지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.[국고]학교흡연예방사업 8,000 8,000 0

1.운영수당 0 0 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

2.교육운영비 8,000 8,000 0  

5.학생생활지도운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

6.학업중단숙려제프로그램운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.학생안전교육 2,977 2,977 0

1.재난안전교육용품구입 2,977 2,977 0

1.일반수용비 2,977 2,977 0  

3.학습지원실 운영 15,560 15,560 0

1.방송실운영 1,835 1,835 0

1.방송실운영 1,835 1,835 0

1.일반수용비 1,835 1,835 0  

2.정보화실운영 13,725 13,725 0

1.학교정보화지원 4,570 4,570 0

1.일반수용비 4,570 4,570 0  

2.학내망관리 9,112 9,112 0

1.일반수용비 9,112 9,112 0  

3.정보화업무운영 43 43 0

1.일반수용비 43 43 0  

4.교육여건 개선 116,860 116,860 0

1.교육환경개선 116,860 116,860 0

1.교수학습환경개선 32,279 32,279 0

1.일반수용비 32,279 32,279 0  

2.학교도서관환경정리 34,400 34,400 0

1.일반수용비 6,658 6,658 0  

2.비품구입비 27,742 27,742 0  

3.학교정보화기기보급 9,230 9,230 0

1.비품구입비 9,230 9,230 0  
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경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

4.셉테드시법학교운영비 20,000 20,000 0

1.일반수용비 20,000 20,000 0  

5.학교역사관구축 9,151 9,151 0

1.일반수용비 8,581 8,581 0  

2.일반업무추진비 570 570 0  

3.비품구입비 0 0 0  

6.학생평가보안설비지원 11,800 11,800 0

1.일반수용비 3,932 3,932 0  

2.비품구입비 7,868 7,868 0  

6.학교 일반운영 712,600 712,600 0

1.학교기관 운영 243,601 243,601 0

1.부서기본운영 101,812 101,812 0

1.교장실운영 10,717 10,717 0

1.일반수용비 586 586 0  

2.여비 2,160 2,160 0  

3.일반업무추진비 2,880 2,880 0  

4.직책급업무추진비 3,936 3,936 0  

5.비품구입비 1,155 1,155 0  

2.교무부운영 39,629 39,629 0

1.일반수용비 9,197 9,197 0  

2.여비 28,560 28,560 0  

3.교직원복지비 252 252 0  

4.일반업무추진비 1,620 1,620 0  

3.행정실운영 24,478 24,478 0

1.일반수용비 11,376 11,376 0  

2.여비 4,770 4,770 0  

3.교직원복지비 112 112 0  

4.일반업무추진비 2,460 2,460 0  
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

5.비품구입비 5,760 5,760 0  

4.학교공통운영 26,388 26,388 0

1.일반수용비 17,639 17,639 0  

2.기타공공요금 1,978 1,978 0  

3.비품구입비 6,771 6,771 0  

5.진학실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.행정지원인력운용 141,789 141,789 0

1.청소인력지원비(필수) 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

2.사무실무사인건비 99,592 99,592 0

1.무기계약직원인건비 91,878 91,878 0  

2.무기계약직원법정부

담금
7,714 7,714 0  

3.장애인고용인력인건비 9,737 9,737 0

1.기간제직원인건비 9,139 9,139 0  

2.기간제직원법정부담

금
598 598 0  

4.교무실무사인건비 31,420 31,420 0

1.무기계약직원인건비 29,080 29,080 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,340 2,340 0  

5.일용인부임 1,040 1,040 0

1.기간제직원인건비 1,040 1,040 0  

2.시설 장비 유지 466,081 466,081 0

1.학교시설장비유지 466,081 466,081 0

1.공공요금 129,939 129,939 0

1.전기요금 102,000 102,000 0  

2.상하수도료 19,200 19,200 0  

3.기타공공요금 8,739 8,739 0  

2.제수수료및부담금 33,221 33,221 0
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 33,221 33,221 0  

3.연료비/난방비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0  

4.당직관리 22,548 22,548 0

1.일반수용비 22,548 22,548 0  

5.각종용역관리 59,155 59,155 0

1.일반수용비 59,155 59,155 0  

6.시설일반관리 220,218 220,218 0

1.일반수용비 220,218 220,218 0  

2.비품구입비 0 0 0  

3.학교운영 협력 2,918 2,918 0

1.학교운영위원회운영 1,010 1,010 0

1.학교운영위원회운영 1,010 1,010 0

1.여비 160 160 0  

2.일반업무추진비 850 850 0  

2.유관기관협력 1,908 1,908 0

1.지역발전협의회운영 1,908 1,908 0

1.일반수용비 908 908 0  

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

7.학교시설 확충 515,430 515,430 0

1.시설확충 및 개선 515,430 515,430 0

1.시설확충및개선 515,430 515,430 0

1.냉난방시설개선사업 353,400 353,400 0

1.시설비 353,400 353,400 0  

2.내진성능평가용역 52,030 52,030 0

1.시설비 52,030 52,030 0  

3.방송시설개선공사 110,000 110,000 0

1.시설비 110,000 110,000 0  
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예산액
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

8.학교 재무활동 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0  

세출합계 13,661,724 13,661,388 336
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